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jun-jeugd-sen deel 1
Boxtel, 20-9-2020

Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Finn Rust Nextline swimming 30.21 200700469 28.62
2. Zenno Timmermans Zegenwerp 30.86 200700329 29.07
3. Ingmar Mulder Nextline swimming 30.55 200700103 29.49
4. Stan Derks Zegenwerp 33.86 200702561 32.47
5. Connor Claassen Zegenwerp 35.16 200800329 34.39
6. Milan Gerritsen Tempo Valkenswaard 39.46 200701261 35.78
7. Dylano Anadiotis Tempo Valkenswaard 35.70 200701263 35.79
8. Stijn Niekel Tempo Valkenswaard 41.36 200802725 38.94
9. Micah Hoeben Zegenwerp 41.85 200801113 39.24

10. Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard 39.91 200703035 39.35
DIS Thom Verdonck Tempo Valkenswaard 30.96 200703213

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Luuk Bult Zegenwerp 29.88 200500607 30.32

Jeugd 1 en 2

1. Steven Smith Zegenwerp 28.88 200402939 27.62 F1
Lucas Somers Zegenwerp 28.79 200400085 27.62 F2

3. Rens Hoogenboom Neptunus'58 28.31 200403893 28.26 F2
Dielis Kerkhoff Zegenwerp 26.90 200301593 28.26 F1

Senioren 1 en ouder

1. Rick van Hamond Zegenwerp 23.85 199205873 24.20
2. Alex Boven Zegenwerp 34.00 199207029 33.14

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
20-9-2020 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 1:11.18 200800290 1:09.78 33.39 1:09.78
2. Kenza Bakkali Zegenwerp 1:26.93 200802438 1:23.46 f1 1:23.46
3. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:22.04 200900830 1:24.02 41.36 1:24.02
4. Ismae Verboord Zegenwerp 1:31.81 200802310 1:25.46 40.33 1:25.46
5. Marlou van Zandbeek Zegenwerp 1:33.44 200803356 1:26.33 F1 1:26.33
6. Robin van Zandbeek Zegenwerp 1:33.06 200803354 1:27.75 41.09 1:27.75

Junioren 3 en 4

1. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 1:06.29 200700492 1:08.04 31.92 1:08.04
2. Isa Verhagen Zegenwerp 1:12.11 200600708 1:09.34 33.45 1:09.34
3. Liselotte Hendriks Nextline swimming 1:10.97 200702158 1:10.37 33.04 1:10.37
4. Miya Begue Tempo Valkenswaard 1:12.70 200602474 1:11.39 34.19 1:11.39
5. Megan Claassen Zegenwerp 1:13.94 200700570 1:13.15 35.35 1:13.15
6. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:11.93 200700456 1:13.43 34.63 1:13.43
7. Danique Putman Tempo Valkenswaard 1:16.14 200601392 1:14.81 36.05 1:14.81
8. Dana Braken Tempo Valkenswaard 1:15.88 200603366 1:16.22 35.20 1:16.22
9. Rose van den Bergh Zegenwerp NT 200603000 1:16.40 35.49 1:16.40

10. Franciena van den Bemt Z&PV Nuenen 1:17.03 200602442 1:20.83 37.51 1:20.83
11. Sofie Moezelaar Zegenwerp 1:30.85 200604932 1:23.46 F2 40.67 1:23.46
12. Britt van Gastel Z&PV Nuenen 1:34.95 200704076 1:26.33 F2 40.90 1:26.33
DIS Ines Keijzers Z&PV Nuenen 1:21.39 200704296

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Mandy Nieuwlaat Z&PV Nuenen 1:23.09 200604864
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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jun-jeugd-sen deel 1
Boxtel, 20-9-2020

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Laura Kraaijvanger Tempo Valkenswaard 1:25.95 200604270
AFGEM Vita Caboni Z&PV Nuenen 1:21.48 200701230

Jeugd 1 en 2

1. Indy van Laarhoven Nextline swimming 1:01.40 200500710 1:01.30 29.49 1:01.30
2. Evy van Laarhoven Nextline swimming 1:03.01 200500712 1:02.75 30.49 1:02.75
3. Anne Zandbeek Zegenwerp 1:04.75 200403814 1:05.43 31.49 1:05.43
4. Anouk Hacken Zegenwerp 1:07.70 200404418 1:07.05 32.63 1:07.05
5. Maartje Lahnstein Nextline swimming 1:09.20 200503454 1:07.35 32.23 1:07.35
6. Lieke van Damme Tempo Valkenswaard 1:15.16 200403150 1:10.80 33.87 1:10.80
7. Maxim Kolster Zegenwerp 1:11.22 200504558 1:11.27 34.44 1:11.27
8. Charlotte Kusters Zegenwerp 1:09.41 200400766 1:12.78 35.15 1:12.78

DIS Jill Gerritsen Tempo Valkenswaard 1:09.19 200502498
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Dide Finkers Zegenwerp 1:10.48 200403272 ngza
AFGEM Claudia Kraaijvanger Tempo Valkenswaard 1:25.64 200504718

Senioren

1. Tessa Loos Nextline swimming 59.86 200200608 59.85 f2 29.10 59.85
L. van den NieuwenhuijzenNextline swimming 58.32 200304454 59.85 f1 28.75 59.85

3. Isa Schellekens Zegenwerp 59.30 200002330 1:00.78 29.56 1:00.78
4. Manon van Esch Zegenwerp 59.35 199702090 1:00.99 30.19 1:00.99
5. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 1:01.96 199806222 1:03.41 30.18 1:03.41
6. Paulien Koenen Zegenwerp 1:04.86 199701856 1:05.39 31.20 1:05.39
7. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 1:05.06 200301334 1:06.51 31.72 1:06.51
8. Saartje Vermeulen Zegenwerp 1:12.38 199900934 1:07.11 31.51 1:07.11
9. Gaby van Boxtel Tempo Valkenswaard 1:15.56 200304546 1:09.55 33.20 1:09.55

10. Rosalie van Druenen Nextline swimming 1:12.77 200305066 S9 1:12.00 746 34.50 1:12.00
11. Sandra Schellekens Neptunus'58 1:08.64 198503416 1:12.14 34.28 1:12.14
12. Evi Meuleman Tempo Valkenswaard 1:17.36 200303810 1:13.18 1:13.18
13. Celine Wijnen Tempo Valkenswaard 1:21.66 200002666 1:20.84 38.52 1:20.84

AFGEM Meral Bakker Zegenwerp 1:02.56 200200788

Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 3 en 4

1. Tim Delissen Nextline swimming 2:44.39 200602671 2:47.25 37.05 1:18.71 2:47.25

Jeugd 1 en 2

1. Daan Smits Tempo Valkenswaard 2:30.67 200400981 2:30.98 35.21 1:13.21 2:30.98

Senioren 1 en ouder

1. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 2:12.20 200001015 2:12.91 31.79 1:05.34 2:12.91
2. Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 2:29.02 200005305 2:27.25 35.37 1:12.09 2:27.25
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jun-jeugd-sen deel 1
Boxtel, 20-9-2020

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
20-9-2020 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Mélissa Begue Tempo Valkenswaard 50.92 200800526 47.69
2. Marlou van Zandbeek Zegenwerp 55.11 200803356 51.01
3. Robin van Zandbeek Zegenwerp 54.30 200803354 52.50

Junioren 3 en 4

1. Juul Schellekens Zegenwerp 39.79 200701392 38.21

Jeugd 1 en 2

1. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 37.14 200401884 38.55
2. Anouk Hacken Zegenwerp 38.49 200404418 39.32
3. Kes Keij Zegenwerp 42.00 200503046 42.09
4. Maxim Kolster Zegenwerp 42.50 200504558 42.24

Senioren

1. Mirelle de Kort Neptunus'58 35.86 200005546 37.65

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Lucas Peters Nextline swimming 2:05.13 200301325 2:07.65 27.87 59.64 1:33.37 2:07.65
2. Stan De Swart Nextline swimming 2:14.66 200300535 2:13.15 28.51 1:01.12 1:36.14 2:13.15

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
20-9-2020 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Julia van den Hogen Zegenwerp 1:41.09 200801946 1:34.62 1:34.62
2. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:30.58 200900830 1:35.99 1:35.99
3. Ismae Verboord Zegenwerp 1:45.00 200802310 1:38.85 1:38.85
4. Kenza Bakkali Zegenwerp 1:45.41 200802438 1:39.45 f2 46.96 1:39.45

Junioren 3 en 4

1. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 1:19.80 200700492 1:20.19 1:20.19
2. Miya Begue Tempo Valkenswaard 1:25.08 200602474 1:21.64 1:21.64
3. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 1:29.97 200704296 1:25.54 1:25.54
4. Danique Putman Tempo Valkenswaard 1:29.35 200601392 1:25.71 1:25.71
5. Megan Claassen Zegenwerp 1:27.72 200700570 1:25.79 1:25.79
6. Dana Braken Tempo Valkenswaard 1:32.49 200603366 1:29.24 1:29.24
7. Mandy Nieuwlaat Z&PV Nuenen 1:55.96 200604864 1:31.74 43.24 1:31.74
8. Franciena van den Bemt Z&PV Nuenen 1:36.57 200602442 1:33.72 1:33.72
9. Sofie Moezelaar Zegenwerp 1:50.00 200604932 1:39.45 f1 1:39.45

10. Britt van Gastel Z&PV Nuenen 1:49.78 200704076 1:45.89 51.93 1:45.89
DIS Isa Verhagen Zegenwerp 1:26.53 200600708

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Rose van den Bergh Zegenwerp NT 200603000
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Laura Kraaijvanger Tempo Valkenswaard 1:41.32 200604270
AFGEM Vita Caboni Z&PV Nuenen 1:31.90 200701230
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jun-jeugd-sen deel 1
Boxtel, 20-9-2020

Programmanr. 6, Dames, 100m wisselslag

Jeugd 1 en 2

1. Britt Bakers Zegenwerp 1:11.63 200403258 1:12.44 1:12.44
2. Anouk Hacken Zegenwerp 1:20.08 200404418 1:18.09 1:18.09
3. Anne Zandbeek Zegenwerp 1:22.02 200403814 1:18.15 1:18.15
4. Maartje Lahnstein Nextline swimming 1:17.92 200503454 1:19.37 1:19.37
5. Lieke van Damme Tempo Valkenswaard 1:19.34 200403150 1:21.62 1:21.62
6. Jill Gerritsen Tempo Valkenswaard 1:19.37 200502498 1:24.36 1:24.36
7. Diede Struijk Z&PV Nuenen 1:26.38 200403824 SM13 1:26.98 1:26.98
8. Kes Keij Zegenwerp 1:27.11 200503046 1:27.64 1:27.64

DIS Dide Finkers Zegenwerp 1:29.36 200403272 ngza
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Claudia Kraaijvanger Tempo Valkenswaard 1:45.03 200504718

Senioren

1. Manon van Esch Zegenwerp 1:07.87 199702090 1:08.71 f1 1:08.71
Isa Schellekens Zegenwerp 1:08.84 200002330 1:08.71 f2 1:08.71

3. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 1:10.17 199806222 1:14.27 1:14.27
4. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 1:14.21 200301334 1:15.72 1:15.72
5. Evi Meuleman Tempo Valkenswaard 1:18.57 200303810 1:20.64 1:20.64
6. Gaby van Boxtel Tempo Valkenswaard 1:19.90 200304546 1:24.60 1:24.60
7. Celine Wijnen Tempo Valkenswaard 1:29.03 200002666 1:32.06 1:32.06

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Zenno Timmermans Zegenwerp 1:29.21 200700329 1:23.89 39.03 1:23.89
2. Thom Verdonck Tempo Valkenswaard 1:46.32 200703213 1:29.38 41.47 1:29.38
3. Connor Claassen Zegenwerp 1:40.26 200800329 1:38.83 45.57 1:38.83
4. Micah Hoeben Zegenwerp 1:44.96 200801113 1:43.41 49.86 1:43.41
5. Dylano Anadiotis Tempo Valkenswaard 1:52.19 200701263 1:47.96 50.26 1:47.96
6. Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard 1:53.94 200703035 1:54.74 52.84 1:54.74
7. Stijn Niekel Tempo Valkenswaard 2:00.90 200802725 1:56.45 53.87 1:56.45

DIS Milan Gerritsen Tempo Valkenswaard 1:50.37 200701261
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Steven Smith Zegenwerp 1:17.74 200402939 1:14.43 34.27 1:14.43
2. Rens Hoogenboom Neptunus'58 1:26.78 200403893 1:26.82 39.24 1:26.82

Senioren 1 en ouder

1. Timo Spaans Nextline swimming 1:03.52 200201087 1:04.56 29.93 1:04.56
2. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 1:11.43 200101697 1:07.63 31.26 1:07.63
3. Alex Boven Zegenwerp 1:35.00 199207029 1:34.53 44.20 1:34.53

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
20-9-2020 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 3:29.09 200800290 3:17.79 43.31 1:33.71 2:26.26 3:17.79
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jun-jeugd-sen deel 1
Boxtel, 20-9-2020

Programmanr. 8, Dames, 200m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Juul Schellekens Zegenwerp 3:15.10 200701392 3:08.35 41.59 1:30.27 2:19.83 3:08.35
2. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 3:32.16 200700456 3:26.11 44.96 1:36.18 2:30.17 3:26.11

Jeugd 1 en 2

1. Charlotte Kusters Zegenwerp 3:06.96 200400766 3:16.63 43.73 1:32.72 2:24.54 3:16.63

Senioren

1. Tessa Loos Nextline swimming 2:50.66 200200608 2:54.24 38.53 1:23.02 2:08.72 2:54.24

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Ingmar Mulder Nextline swimming 2:23.28 200700103 2:20.06 32.01 1:06.91 1:44.23 2:20.06
2. Finn Rust Nextline swimming 2:32.65 200700469 2:23.01 32.44 1:09.63 1:46.69 2:23.01

Junioren 3 en 4

1. Tim Delissen Nextline swimming 2:33.22 200602671 2:24.36 33.01 1:08.45 1:46.37 2:24.36
2. Luuk Bult Zegenwerp 2:33.75 200500607 2:37.82 34.71 1:13.58 1:56.27 2:37.82

Jeugd 1 en 2

1. Lucas Peters Nextline swimming 1:53.80 200301325 1:55.49 26.88 56.30 1:26.53 1:55.49

Senioren 1 en ouder

1. Rick van Hamond Zegenwerp 1:56.74 199205873 1:56.65 27.98 57.95 1:27.70 1:56.65

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
20-9-2020 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Liselotte Hendriks Nextline swimming 5:42.75 200702158 5:24.11
50m: 35.68 35.68 150m: 1:55.34 40.31 250m: 350m:

100m: 1:15.03 39.35 200m: 2:37.62 42.28 300m: 400m: 5:24.11

Jeugd 1 en 2

1. Indy van Laarhoven Nextline swimming 4:42.00 200500710 4:42.73
50m: 31.39 31.39 150m: 1:41.43 35.47 250m: 350m:

100m: 1:05.96 34.57 200m: 2:17.37 35.94 300m: 400m: 4:42.73

2. Diede Struijk Z&PV Nuenen 5:26.34 200403824 S13 5:33.70 384
50m: 38.59 38.59 150m: 2:02.45 42.61 250m: 350m:

100m: 1:19.84 41.25 200m: 2:45.73 43.28 300m: 400m: 5:33.70

Senioren

1. Lize van den Nieuwenhuijzen Nextline swimming 4:26.07 200304454 4:29.78
50m: 30.57 30.57 150m: 1:37.31 33.73 250m: 350m:

100m: 1:03.58 33.01 200m: 2:11.38 34.07 300m: 400m: 4:29.78

2. Mirelle de Kort Neptunus'58 5:29.77 200005546 5:17.28
50m: 33.88 33.88 150m: 1:51.73 39.76 250m: 350m:

100m: 1:11.97 38.09 200m: 2:32.82 41.09 300m: 400m: 5:17.28

3. Rosalie van Druenen Nextline swimming 5:30.18 200305066 S9 5:21.09 707
50m: 35.40 35.40 150m: 1:54.69 40.56 250m: 350m:

100m: 1:14.13 38.73 200m: 2:35.61 40.92 300m: 400m: 5:21.09
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jun-jeugd-sen deel 1
Boxtel, 20-9-2020

Programmanr. 10, Dames, 400m vrije slag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Sandra Schellekens Neptunus'58 5:29.77 198503416 5:49.23
50m: 36.81 36.81 150m: 2:02.18 43.69 250m: 350m:

100m: 1:18.49 41.68 200m: 2:46.89 44.71 300m: 400m: 5:49.23

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2

1. Dielis Kerkhoff Zegenwerp 31.96 200301593 32.26
2. Lucas Somers Zegenwerp 32.66 200400085 33.22

Senioren 1 en ouder

1. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 34.22 200101697 32.69

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag Senioren Open
20-9-2020 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 1:24.87 200800290 1:24.43 41.73 1:24.43
2. Julia van den Hogen Zegenwerp 1:34.92 200801946 1:33.67 46.45 1:33.67
3. Mélissa Begue Tempo Valkenswaard 1:46.44 200800526 1:38.73 48.23 1:38.73
4. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:29.39 200900830 1:42.00 49.20 1:42.00

Junioren 3 en 4

1. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 1:20.20 200700492 1:20.02 38.41 1:20.02
2. Juul Schellekens Zegenwerp 1:19.34 200701392 1:20.54 39.42 1:20.54
3. Isa Verhagen Zegenwerp 1:23.44 200600708 1:22.27 40.97 1:22.27
4. Miya Begue Tempo Valkenswaard 1:23.74 200602474 1:23.10 40.68 1:23.10
5. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:22.06 200700456 1:23.84 40.31 1:23.84
6. Megan Claassen Zegenwerp 1:21.27 200700570 1:24.00 41.13 1:24.00
7. Danique Putman Tempo Valkenswaard 1:24.85 200601392 1:26.75 43.03 1:26.75
8. Mandy Nieuwlaat Z&PV Nuenen 1:33.42 200604864 1:28.13 43.89 1:28.13
9. Franciena van den Bemt Z&PV Nuenen 1:25.98 200602442 1:29.92 43.85 1:29.92

10. Dana Braken Tempo Valkenswaard 1:37.18 200603366 1:34.77 46.77 1:34.77
11. Britt van Gastel Z&PV Nuenen 1:45.40 200704076 1:47.48 51.85 1:47.48

AFGEM Laura Kraaijvanger Tempo Valkenswaard 1:44.45 200604270

Jeugd 1 en 2

1. Maartje Lahnstein Nextline swimming 1:18.10 200503454 1:17.48 37.94 1:17.48
2. Maxim Kolster Zegenwerp 1:24.13 200504558 1:24.90 41.84 1:24.90
3. Lieke van Damme Tempo Valkenswaard 1:21.51 200403150 1:25.45 42.46 1:25.45
4. Jill Gerritsen Tempo Valkenswaard 1:27.80 200502498 1:25.49 42.03 1:25.49

AFGEM Claudia Kraaijvanger Tempo Valkenswaard 1:55.68 200504718

Senioren

1. Isa Schellekens Zegenwerp 1:06.64 200002330 1:09.38 33.85 1:09.38
2. Paulien Koenen Zegenwerp 1:11.96 199701856 1:13.67 35.91 1:13.67
3. Elke Tonneijk Tempo Valkenswaard 1:19.71 199806222 1:14.53 35.84 1:14.53
4. Saartje Vermeulen Zegenwerp 1:23.23 199900934 1:14.95 35.77 1:14.95
5. Yanna van der Heijden Tempo Valkenswaard 1:12.09 200301334 1:15.45 36.79 1:15.45
6. Evi Meuleman Tempo Valkenswaard 1:31.63 200303810 1:24.19 40.78 1:24.19
7. Gaby van Boxtel Tempo Valkenswaard 1:23.19 200304546 1:27.49 42.53 1:27.49
8. Celine Wijnen Tempo Valkenswaard 1:34.70 200002666 1:29.91 43.25 1:29.91

AFGEM Meral Bakker Zegenwerp 1:14.72 200200788
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jun-jeugd-sen deel 1
Boxtel, 20-9-2020

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Ingmar Mulder Nextline swimming 31.61 200700103 31.55
2. Thom Verdonck Tempo Valkenswaard 36.04 200703213 33.98
3. Stan Derks Zegenwerp 40.35 200702561 36.11
4. Siem van der Borgh Tempo Valkenswaard 50.36 200703035 47.29
5. Dylano Anadiotis Tempo Valkenswaard 48.37 200701263 47.49
6. Milan Gerritsen Tempo Valkenswaard 52.28 200701261 49.01
7. Stijn Niekel Tempo Valkenswaard 58.36 200802725 53.39
8. Micah Hoeben Zegenwerp 1:01.81 200801113 58.14

Junioren 3 en 4

1. Tim Delissen Nextline swimming 36.35 200602671 32.73

Jeugd 1 en 2

1. Dielis Kerkhoff Zegenwerp 31.60 200301593 31.61
2. Steven Smith Zegenwerp 35.28 200402939 31.87
3. Rens Hoogenboom Neptunus'58 32.36 200403893 33.36

Senioren 1 en ouder

1. Djep Doreleijers Tempo Valkenswaard 30.20 200005305 29.87

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
20-9-2020 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 1:33.92 200704296 1:30.34 41.32 1:30.34
AFGEM Vita Caboni Z&PV Nuenen 1:40.73 200701230

Jeugd 1 en 2

1. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:10.17 200401884 1:13.37 33.80 1:13.37
2. Britt Bakers Zegenwerp 1:14.19 200403258 1:13.86 33.44 1:13.86

Senioren

1. Manon van Esch Zegenwerp 1:05.09 199702090 1:07.32 31.25 1:07.32

Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Zenno Timmermans Zegenwerp 2:56.24 200700329 2:42.61 37.96 2:42.61
2. Finn Rust Nextline swimming 3:00.11 200700469 2:45.95 38.60 2:45.95
3. Connor Claassen Zegenwerp 3:13.76 200800329 3:19.96 47.89 3:19.96

DIS Stan Derks Zegenwerp 3:07.39 200702561
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Jeugd 1 en 2

1. Stan De Swart Nextline swimming 2:10.76 200300535 2:09.45 27.64 2:09.45
2. Daan Smits Tempo Valkenswaard 2:32.60 200400981 2:33.20 33.27 2:33.20
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jun-jeugd-sen deel 1
Boxtel, 20-9-2020

Programmanr. 15, Heren, 200m wisselslag

Senioren 1 en ouder

1. Rick van Hamond Zegenwerp 2:12.73 199205873 2:12.94 29.53 2:12.94
2. Timo Spaans Nextline swimming 2:11.70 200201087 2:13.32 27.93 2:13.32
3. Luuk Smits Tempo Valkenswaard 2:12.30 200001015 2:19.97 29.47 2:19.97
4. Guy Hungens Tempo Valkenswaard 2:23.13 200101697 2:26.29 30.94 2:26.29

Programmanr. 16 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
20-9-2020 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2

1. Evy van Laarhoven Nextline swimming 5:52.19 200500712 5:24.00
50m: 32.63 32.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.86 38.23 200m: 300m: 400m: 5:24.00

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Junioren en ouder
20-9-2020 - 17:35 vrije volgorde Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nextline swimming 1 Nextline swimming 4:17.37 4:12.30
Stan De Swart 03 29.36 59.61 Evy van Laarhoven 05
Timo Spaans 02 Indy van Laarhoven 05

2. Nextline swimming 1 Nextline swimming 4:27.31 4:28.35
Ingmar Mulder 07 35.77 1:14.77 Lucas Peters 03
Tessa Loos 02 Lize van den Nieuwenhuijzen 03

3. Tempo Valkenswaard 1 Tempo Valkenswaard 4:35.17 4:40.35
Djep Doreleijers 00 32.94 1:08.27 Luuk Smits 00
Elke Tonneijk 98 Yanna van der Heijden 03

4. Zegenwerp 2 Zegenwerp 4:46.11 4:46.79
Britt Bakers 04 35.96 1:14.51 Dielis Kerkhoff 03
Steven Smith 04 Anne Zandbeek 04

5. Tempo Valkenswaard 2 Tempo Valkenswaard 4:53.40 5:04.22
Gaby van Boxtel 03 41.02 1:26.41 Miya Begue 06
Guy Hungens 01 Daan Smits 04

6. Zegenwerp 1 Zegenwerp 5:19.80 5:28.00
Zenno Timmermans 07 37.41 1:16.69 Tasnim Bezbiz 07
Juul Schellekens 07 Luuk Bult 05

7. Tempo Valkenswaard 3 Tempo Valkenswaard 5:08.97 5:39.73
Milan Gerritsen 07 47.38 1:38.58 Lieke van Damme 04
Evi Meuleman 03 Thom Verdonck 07

DIS Nextline swimming 1 Nextline swimming 5:45.52
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Tim Delissen, Finn Rust, Maartje Lahnstein, Liselotte Hendriks


